2020年 7月 22日

報道各位
長岡市

株式会社セブン&アイ・ホールディングス

※本案内は、長岡市記者クラブに同日配布しております。

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび株式会社セブン‐イレブン・ジャパンは、長岡市との「地域活性化包括連携協定」ならび

に一般財団法人長岡花火財団との「長岡花火オフィシャルパートナー協定」に基づき、来年の長岡

花火へと想いをつなぐ為、「長岡花火 応援商品」を新潟県内のセブン‐イレブンにて発売します。商

品発売に伴い、長岡市への表敬訪問を行いますので、お知らせいたします。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご取材賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

日 時：2020年 7月 27日（月）11:00～11:15
    ※10:30より、入口にて受付を行います。

会 場：アオーレ長岡 東棟４階 第一応接室

       （新潟県長岡市大手通１丁目４－１０）

出席者（予定）：

長岡市長               磯田 達伸（いそだ たつのぶ）

一般財団法人長岡花火財団 理事長   髙見 真二（たかみ しんじ）

株式会社セブン‐イレブン・ジャパン

オペレーション本部 新潟北陸ゾーン ゾーンマネジャー

藤木 俊英（ふじき としひで）

内  容：出席者ご挨拶／商品説明／記念撮影 等

以上

※当日は、メディアの皆様に向けて試食用商品のご提供もございます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス 広報センター  TEL：03-6238-2446

長岡市地方創生推進部政策企画課     大矢      TEL：0258-39-2204

長岡市×一般財団法人長岡花火財団×セブン‐イレブン

“長岡花火 応援商品”発売に関する
表敬訪問のご案内

日時：2020 年７月２７日（月）11：00～11：15

場所：アオーレ長岡 東棟４階 第一応接室

誠にお手数ですが、ご出席いただける場合は、下記にご記入の上、
７月２6 日(日)中にご返送いただけますよう、よろしくお願いいたします。

□ ご出席

※□にレ点を付けてください。

◆御社名：

◆ご所属：

◆ご芳名：

                       （計   名）

◆TEL ／ FAX：          ／

◆撮影の有無：

□有 スチール（  ）台、ムービーカメラ（  ）台    □無

FAX 返信用紙 【 FAX 番号：03‐6238‐3489 】

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス 広報センター  TEL：03-6238-2446

長岡市地方創生推進部政策企画課     大矢      TEL：0258-39-2204

長岡市×一般財団法人長岡花火財団×セブン‐イレブン

“長岡花火 応援商品”発売に関する
表敬訪問のご案内

  日時：2020 年７月 27日（月）11：00～11：15

場所：アオーレ長岡 東棟４階 第一応接室